
Referenční listina

Bytový dům Kamenice

z 3x kondenzační kotel Logamax plus GB192i-50

z 1x regulační systém Logamatic EMS plus

Popis reference

Kamenice je obec ležící v okrese Praha-východ ve Středočeském kraji. Uprostřed obce 
je situován bytový dům s 23 bytovými jednotkami. Obyvatelé SVJ si lokálně v každém 
bytě ohřívají teplou vodu a na vytápění mají centrální kotelnu. Ta byla před modernizací 
vybavena starými a již nespolehlivými kotli. Navíc sehnat pro ně pravidelný servis a 
náhradní díly byl nadlidský úkol. Společně se tedy obyvatelé rozhodli pro výměnu 
starých kotlů za nové úsporné kondenzační kotle Buderus Logamax plus GB192i-50.  

Celkem tři kotle v kaskádě, které jsou optimálně řízeny regulací Logamatic. Kromě kotlů, 
také vyměnili i oběhová čerpadla, takže do budoucna šetří nejen zemní plyn, ale i 
elektrickou energii.  

Realizace: 09/2022

Technické vybavení

Logamax plus GB192i


